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Wkrótce rozpocznie się kolejny nabór chętnych do uczestnictwa w projekcie "Praca dla Młodych!", w 
ramach którego przewidziano staże zawodowe czy dotacje na otwarcie własnej firmy.

Cel projektu stanowi zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29. roku życia bez pracy, 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, zamieszkałych na terenie miasta Krakowa oraz 
powiatów: krakowskiego, olkuskiego, miechowskiego, bocheńskiego, chrzanowskiego i myślenickiego.

Aby móc wziąć udział w projekcie, trzeba spełnić następujące kryteria:

wiek 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 30 lat);
osoba niepracująca (tj. bierna zawodowo - niezarejestrowana we właściwym dla miejsca 
zamieszkania urzędzie pracy);
osoba niekształcąca się, tj. nie uczestnicząca w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym 
(kształcenie formalne w trybie stacjonarnym rozumiane jest jako kształcenie w systemie szkolnym 
na poziomie szkoły podstawowej, gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych, jak również kształcenie 
na poziomie wyższym w formie studiów wyższych lub doktoranckich realizowanych w trybie 
dziennym);
osoba nieszkoląca się, tj. nie uczestnicząca w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych 
do wykonywania pracy (tj. szkoleń finansowanych ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 
tygodni przed przystąpieniem do projektu);
osoba z wykształceniem:

a) podstawowym (dotyczy osób, które ukończyły szkołę podstawową),

b) gimnazjalnym (dotyczy osób, które ukończyły gimnazjum),

c) ponadgimnazjalnym (dotyczy osób, które ukończyły liceum ogólnokształcące, liceum 
profilowane, technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące, technikum uzupełniające lub 
zasadniczą szkołę zawodową),

d) policealnym (dotyczy osób, które ukończyły szkołę policealną),

e) wyższym (dotyczy osób, które posiadają wykształcenie wyższe, uzyskały tytuł licencjata lub 
inżyniera lub magistra lub doktora).
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W sumie 160 osób będzie mogło skorzystać z następujących form wsparcia:

warsztaty aktywnego poszukiwania pracy,
warsztaty kompetencji pracowniczych,
specjalistyczne porady indywidualne,
opieka osobistego doradcy i pośrednika pracy,
szkolenia lub przygotowanie branżowo-produktowe,
staże zawodowe w wymiarze średnio 4 miesięcy,
doradztwo indywidualne dotyczące zakładania działalności gospodarczej,
dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu znajdują się na stronie .www.pracadlamlodych.inbit.pl

Projekt jest realizowany przez Instytut Organizacji Przedsiębiorstw i Technik Informacyjnych InBIT Sp. z o.
o. w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój - Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 
młodych.
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